

# Årsredovisning för

# Dog bar AB

559106-0867

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Wilma Redlig  
Styrelseledamot

2024-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dog bar AB, 559106-0867, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bar och restaurangverksamhet i centrala Uppsala.

Företaget är ett dotterföretag till Wolfer Invest AB (559296-7060).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 851 572	4 716 554	3 536 635	5 464 953
Resultat efter finansiella poster	202 520	-661 669	36 600	-25 311
Soliditet %	47,2	45,1	62,9	61,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har börjat ta fart igen efter pandemin och därav har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 181 646	-661 669
Balanseras i ny räkning		-661 668	661 669
Utdelning		0	
Årets resultat			202 520
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>519 978</b>	<b>202 520</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	519 978
Årets resultat	202 520
<b>Summa</b>	<b>722 498</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	722 498
<b>Summa</b>	<b>722 498</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 851 572	4 716 554
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-73 940
Övriga rörelseintäkter		20 567	5 722
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 872 139</b>	<b>4 648 336</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 953 092	-1 612 371
Handelsvaror		106 118	0
Övriga externa kostnader		-1 922 244	-1 754 359
Personalkostnader	2	-1 835 565	-1 787 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 426	-151 803
Övriga rörelsekostnader		-11	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 673 220</b>	<b>-5 306 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>198 919</b>	<b>-658 107</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 069	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 468	-3 566
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 601</b>	<b>-3 562</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>202 520</b>	<b>-661 669</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>202 520</b>	<b>-661 669</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>202 520</b>	<b>-661 669</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	51 796	79 791
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	283 019	323 450
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>334 815</b>	<b>403 241</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>334 815</b>	<b>403 241</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		170 478	64 360
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>170 478</b>	<b>64 360</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		117 264	78 884
Övriga fordringar		14 164	51 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		442 300	402 610
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>573 728</b>	<b>532 796</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>7</b>		
Kassa och bank		556 518	263 486
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>556 518</b>	<b>263 486</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 300 724</b>	<b>860 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 635 539</b>	<b>1 263 883</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		519 978	1 181 646
Årets resultat		202 520	-661 669
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>722 498</b>	<b>519 977</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>772 498</b>	<b>569 977</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	16 667
Leverantörsskulder		535 730	349 549
Övriga skulder		318 474	318 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 837	9 121
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>863 041</b>	<b>693 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 635 539</b>	<b>1 263 883</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	623 968	623 968
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>623 968</b>	<b>623 968</b>
Ingående avskrivningar	-544 177	-432 805
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 995	-111 372
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-572 172</b>	<b>-544 177</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 796</b>	<b>79 791</b>

## Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 312	404 312
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>404 312</b>	<b>404 312</b>
Ingående avskrivningar	-80 862	-40 431
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 431	-40 431
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-121 293</b>	<b>-80 862</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>283 019</b>	<b>323 450</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Andra ställda säkerheter	198 678	195 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>848 678</b>	<b>845 000</b>

## Underskrifter

Uppsala

Tobias Wolfer 2024-03-13  
Tobias Wolfer Datum  
Styrelsesuppleant

Wilma Redlig 2024-03-13  
Wilma Redlig Datum  
Styrelseledamot